

Preben Pedersen, Fredericia ApS
Egeskovvej 140, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 73 71 49 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Pedersen, Fredericia ApS Egeskovvej 140 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 73 71 49 15
	Stiftet: 10. maj 1984
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Kempf Pedersen, Matrosvænget 3, Snoghøj, 7000 Fredericia
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af servicestation med salg af brændstof og tilhørende kiosksalg samt automobilværksted, trailerudlejning og -salg i Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.912.806 kr. mod 1.889.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.332 kr. mod 130.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.912.806	1.889.320
1 Personaleomkostninger	-1.459.590	-1.480.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.634	-122.351
Driftsresultat	314.582	286.022
Øvrige finansielle omkostninger	-125.481	-118.712
Resultat før skat	189.101	167.310
Skat af årets resultat	-41.769	-37.147
Årets resultat	147.332	130.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	32.932	17.163
Disponeret i alt	147.332	130.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.413.844	1.439.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.450	496.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.294</u>	<u>1.935.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.294</u>	<u>1.935.448</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	608.262	628.666
Varebeholdninger i alt	<u>608.262</u>	<u>628.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.601	18.339
Andre tilgodehavender	1.903.041	205.390
Periodeafgrænsningsposter	209.637	202.759
Tilgodehavender i alt	<u>2.164.279</u>	<u>426.488</u>
Likvide beholdninger	312.053	1.286.857
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.084.594</u>	<u>2.342.011</u>
Aktiver i alt	<u>4.895.888</u>	<u>4.277.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.830.579	1.797.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.069.979</u>	<u>2.035.647</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	150.140	165.175
Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.140</u>	<u>165.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.426	119.137
Selskabsskat	34.804	17.356
Anden gæld	2.452.539	1.940.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.675.769	2.076.637
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.675.769</u>	<u>2.076.637</u>
Passiver i alt	<u>4.895.888</u>	<u>4.277.459</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.780.484	110.600	2.016.084
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.163	113.000	130.163
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.797.647	113.000	2.035.647
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.932	114.400	147.332
	125.000	1.830.579	114.400	2.069.979

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.422.029	1.442.440
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	13.561	14.507
	<u>1.459.590</u>	<u>1.480.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
